-

150 Kamenz - Bernsdorf - Lauta

Gliltig ab 02.11.2020 Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _b”s
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag (02.04. bis 31.10.2021) | Samstag, Sonn- und Feiertag (bis 01.04. und ab 01.11.2021)
Fahrtnummer 1 5 7 11 13 15 17 29 19 21 31 23 25 501 503 505 507 509 511 521 523 525 527
Verkehrshinweise ) ) ) ) S
& & & & & & & & & & & & & |G ERID & G D& D & & & & &

Linie RB34 von Dresden Hbf an 16:23 _17:23] 08:23  10:23 _12:23_ 14:23__ 16:23__18:23 08:23__10:23 _14:23__16:23
Kamenz Bahnhof (5) ab 05:42 06:05 07:00 10:25 11:25 12:25 13:43 14:25 15:.05 16:30 17:30] 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 08:33 10:33 14:33 16:33
Kamenz MacherstralRe 4) 05:45 06:08 07:03 10:28 11:28 12:28 13:46 14:28 15:08 16:33 17:33] 08:36 10:36 12:36 14:36  16:36 18:36 08:36 10:36 14:36 16:36
Kamenz Landesamter 05:47 06:10 07:05 10:30 11:30 12:30 13:48 14:30 15:10 16:35 17:35 08:38  10:38 12:38  14:38  16:38 18:38 08:38 10:38 14:38 16:38
Kamenz Schwimmhalle 05:48 06:11 07:06 10:31 11:31 12:31 13:49 14:31 1511 16:36  17:36] 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 08:39 10:39 14:39 16:39
Kamenz Flugplatz (4) | | 07:08 | | 12:33 13:51 14:33 15:13 | | | | | | | | | | | |
Biehla Kamenzer StralRe 05:53 06:16 07:13 10:36 11:36 12:38 13:56 14:38 15:18 16:41 17:41] 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 08:44 10:44 14:44 16:44
Abzw Hausdorf 05:55 06:18 07:15 10:38 11:38 12:40 13:58 14:40 15:20 16:43 17:43| 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 1847 08:47 10:47 14:47 16:47
Stralgrabchen TDDK 05:58 06:21 07:18 10:41 11:41 12:43 14:01 14:43 15:23 16:46 17:46 | | | | | | | | | |
Stralgréabchen TDDK 05:59 06:22 07:19 10:42 11:42 12:44 14:02 14:44 1524 16:47 17:47 | | | | | | | | | |
Strallgrabchen Abzw nach WeiRig (1) 06:02 06:25 07:22 10:45 11:45 12:47 14:05 14:47 15:27 16:50 17:50] 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 08:49 10:49 14:49 16:49
Stragréabchen Grinberg 06:04 06:27 07:24 10:47 11:47 12:49 14:.07 14:49 15:29 16:52 17:52 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 08:51 10:51 14:51 16:51
Bernsdorf (OL) Kamenzer Strale 06:05 06:28 07:25 10:48 11:48 12:50 14:08 14:50 15:30 16:53 17:53] 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 08:52 10:52 14:52 16:52
Bernsdorf Bahnhof 06:07_06:30_07:27_ 10:50_ 11:50 12:52  14:10 14:52 15:32_ 16:01_ 16:55 17:55| 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54_ 18:54 08:54 10:54 14:54  16:54

Linie 159 nach Kénigsbriick Bahnhof ab 06:43 07:38 14:53 17:.03 _18:03
Bernsdorf Zollhaus 06:09 06:32  07:29 10:52_  11:52 12:54 14:12  14:54 15:34 16:03_ 16:57 17:57| 08:56_ 10:56  12:56__ 14:56__ 16:56__ 18:56 08:56_ 10:56_ 14:56_ 16:56

Linie 152 von Wittichenau Schule an S 14:55 15:55
Bernsdorf Mitte (2) 06:11 06:34 07:31 10:54 11:54 12:56 14:14 14:56 15:36 16:05 16:59 17:59| 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 08:58 10:58 14:58 16:58
Bernsdorf (OL) Buchenwegsied!. 06:13 06:36 07:33 10:56 11:56 12:58 14:16 14:58 15:38 16:07 17:01 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 09:00 11:00 15:00 17:00
Bernsdorf (OL) Ausbau 06:15 06:38 07:35 10:58 11:58 13:00 14:18 15:00 1540 16:09 17:03 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 09:02 11:02 15:.02 17:02
Leippe Wilder Mann 06:16 06:39 07:36 10:59 11:59 13:01 14:19 15:01 1541 16:10 17:04 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 09:03 11:03 15:03 17:03
Leippe Wiednitzer Stralle 04:29 06:18 06:41 07:38 11:01 12:01 13:03 14:21 1503 1543 16:12 17:06 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 09:05 11:05 15:05 17:05
Leippe Dorfaue 04:30 06:19 06:42 07:39 11:02 12:02 13:04 14:22 1504 1544 16:13 17:07 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 09:06 11:06 15:06 17:06
Leippe Spritzenhaus 04:32 06:21 06:44 07:41 11:04 12:04 13:06 14:24 1506 1546 16:15 17:09 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 09:08 11:08 15:08 17:08
Torno Siedlung 04:34 06:23 06:46 07:43 11:06 12:06 13:08 14:26 1508 1548 16:17 17:11 09:10 11:10 1310 15110 17:10 19:10 09:10 11:10 15110 17:10
Torno Kirche 04:36 06:25 06:48 07:45 11:08 12:08 13:10 14:28 15:10 1550 16:19 17:13 09:12 11112 13:12  15:12  17:12 1912 09:12 11:12 15112 17:12
Torno Am Anger 04:38 06:27 06:50 07:47 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Torno Einkaufszentrum 04:41 06:30 06:53 07:50 11:10 12:10 13:12 14:30 15:12 1552 16:21 17:15 09:14  11:14 13:14 15:14  17:14 1914 09:14 11:14 15114 17:14
Lauta Quellendiele 04:42 06:31 06:54 07:51 11:11 12:11 13:13 14:31 15:13 1553 16:22 17:16 09:15 11:15 13:15 15115 17:15 19:15 09:15 11:15 15115 17:15
Lauta Stidtor 04:43 06:32 06:55 07:52 11:12 12:12 13:14 14:32 15:14 1554 16:23 17:17 | | | | | | 09:16 11:16 15116 17:16
Lauta Bahnhof 04:45 06:34 06:57_ 07:54 11:14_ 12:14_ 13:16_ 14:34 15:16_ 15:56_ 16:25_ 17:19 09:18_ 11:18_ 13:18 15118  17:18_ 19:18 09:18_ 11:18 15:18_ 17:18

Linie 166 nach Hoyerswerda Lausitzer Platz ab | 04:53_ 06:42 11:20__12:20_13:24 16:25_ 17:28 09:206_ 11:26_ 13:20  15:20  17:20 19:20 _|D 09:20 D 17:20
Lauta Brandenburgallee 04:47 06:36 06:59 07:56 11:16 12:16 13:18 14:36 15:18 15:58 16:27 17:21 09:20 11:20 15:20 17:20
Lauta Hans-Coppi-Schule an | 04:48 06:37 07:00 07:57 11:17 12:17 13:19 14:37 15:19 15:59 16:28 17:22 09:21 11:21_15:21  17:21
weiter als...

Linie 166 ab [ 04:50 06:39 S 17:25

& : Niederflurbus S :nur an Schultagen &%: erweiterte Fahrradmitnahme (bis 20 Réader) : weiter als Linie 166 nach Hoyerswerda



~

150 Lauta - Bernsdorf - Kamenz

Gliltig ab 02.11.2020 Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _b”s

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag (02.04. bis 31.10.2021) | Samstag, Sonn- und Feiertag (bis 01.04. und ab 01.11.2021)
Fahrtnummer 2 34 4 6 8 10 28 12 14 30 16 18 20 22 26 24 502 504 506 508 510 512 522 524 526 528
Verkehrshinweise ) F S ) F ) S S S
kommt als...

Linie 166 an S 16:59

Linie 166 an F 16:49 09:40 11:40_ 13:40_ 15:40_ 17:40 19:40
Lauta Hans-Coppi-Schule ab | 04:35 07:00 08:00 10:04 11:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:30 15:20 16:15 17:00 17:50 09:38 11:38 15:38 17:38
Lauta Kita Firlefanz 04:36 07:01_ 08:01_ 10:05_ 11:21  11:21_ 12:21  13:21_ 13:21 14:31_ 15:21  16:16_ 17:01_ 17:51 09:39 11:39 15:39  17:39

Linie 166 von Hoyerswerda Lausitzer Platz an 07:56 13:13 S 15:23 16:16 S 16:56 09:40 11:4C  13:40 15:4C  17:40 19:40
Lauta Bahnhof 04:38 06:10 07:03 08:03 10:07 11:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:33 15:23 16:18 17:03 17:53 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 09:41 11:41 1541 17:41
Lauta Siidtor 04:39 06:11 07:04 08:04 10:08 11:24 11:24 12:24 13:24 13:24 14:34 15124 16:19 17:04 17:54 | | | | | | 09:42 11:42 1542 17:42
Lauta Quellendiele 04:40 06:12 07:05 08:05 10:09 11:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:35 15:25 16:20 17:05 17:55 09:43 11:43 13:43 15143 17:43 1943 09:43 11:43 1543 17:43
Torno Einkaufszentrum 04:41 06:13 07:06 08:06 10:10 11:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:36 15:26 16:21 17:06 17:56 09:44 11:44 13:44 15144 17:44 19:44 09:44 11:44 1544 17:44
Torno Am Anger | | | | | 11:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:39 15:29 16:24 | | | | | | | | | | | |
Torno Kirche 04:42 06:14 07:07 08:07 10:11 11:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:42 15:32 16:27 17:07 17:57 09:45 11:45 13:45 1545 17:45 19:45 09:45 11:45 15:45 17:45
Torno Siedlung 04:44 06:16 07:09 08:09 10:13 11:34 11:34 12:34 13:34 13:34 14:44 15:34 16:29 17:09 17:59 09:47 11:47 13:47 15147 17:47 19:47 09:47 11:47 15:47 17:47
Leippe Spritzenhaus 04:46 06:18 07:11 08:11 10:15 11:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:46 15:36 16:31 17:11 18:01 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 09:49 11:49 1549 17:49
Leippe Dorfaue 04:47 06:19 07:12 08:12 10:16 11:37 11:37 12:37 13:37 13:37 14:47 15:37 16:32 17:12 18:02 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 09:50 11:50 15:50 17:50
Leippe Wiednitzer Strale 04:48 06:20 07:13 08:13 10:17 11:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:48 15:38 16:33 17:13 18:03 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 09:51 11:51 1551 17:51
Leippe Wilder Mann 04:50 06:22 07:15 08:15 10:19 11:40 11:40 12:40 13:40 13:40 14:50 15:40 16:35 17:15 18:05 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 09:53 11:53 15:53 17:53
Bernsdorf (OL) Ausbau 04:51 06:23 07:16 08:16 10:20 11:41 11:41 12:41 13:41 13:41 14:51 15141 16:36 17:16 18:06 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 09:54 11:54 15:54 17:54
Bernsdorf (OL) Buchenwegsied|. 04:53_06:25 07:18 08:18_ 10:22  11:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:53  15:43 16:38_ 17:18_ 18:08 09:56_ 11:56_ 13:56_ 15:56_ 17:56_19:56 09:56_ 11:56_ 15:56_ 17:56

Linie 152 von Wittichenau Schule an 14:55
Bernsdorf Mitte 1) 04:55_06:27 07:20 08:20 10:24 11:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:55 15:45 16:40_17:20_ 18:10 09:58 11:58  13:58  15:58_ 17:58 19:58 09:58 11:58 15:58  17:58

Linie 151 nach Wiednitz Bahnhof ab 06:34__07:34 12:50 13:50__15:048 15:55 16:48

Linie 151 nach Heide b HY Lessingstral3e ab 11:45
Bernsdorf Mitte () | | | | | | | | | | | | | 1800 | | | | | | | | | |
Bernsdorf Zollhaus 04:56 06:28 07:21 08:21 10:25 11:46 | | 13:46 | 14:56 15146 16:41 17:21 1811 | 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 09:59 11:59 15:59 17:59
Bernsdorf (OL) Alte Schulstralle | | | | | | 11:47 12:47 | 13:47 | | | | | | | | | | | | | | | |
Bernsdorf (OL) Grundschule | | | | | | 11:48 12:48 | 13:48 | | | | | | | | | | | | | | | |
Bernsdorf Bahnhof 04:58 06:30 07:23 08:23 10:27 11:48 11:50 12:50 13:48 13:50 14:58 15:48 16:43 17:23 18:13 | 10:01  12:01  14:01 16:01 18:01 20:01 10:01  12:01  16:01_ 18:01
Bernsdorf (OL) Kamenzer StralRe 05:00 07:25 08:25 10:29 11:50 11:52 12:52 13:50 13:52 15:00 15:50 16:45 17:25 | 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 10:03 12:03 16:03 18:03
Stragrabchen Griinberg 05:01 07:26 08:26 10:30 11:51 11:53 12:53 13:51 13:53 15:01 1551 16:46 17:26 | 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 10:04 12:04 16:04 18:04
Stralgréabchen Abzw nach WeiRig () 05:02 07:27 08:27 10:31 11:52 11:54 12:54 13:52 13:54 15:02 15:52 16:47 17:27 | 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 10:05 12:05 16:05 18:05
Stralgrabchen TDDK 05:04 07:29 08:29 10:33 11:54 11:56 12:56 13:54 13:56 15:04 15:54 16:49 17:29 18:04] | | | | | | | | | |
StraRgrabchen TDDK 05:05 07:30 08:30 10:34 11:55 11:57 12:57 13:55 13:57 15:05 15:55 16:50 17:30 18:05 | | | | | | | | | |
Abzw Hausdorf 05:10 07:35 08:35 10:39 12:00 12:02 13:02 14:00 14:02 15:10 16:00 16:55 17:35 18:10] 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 10:08 12:08 16:08 18:08
Biehla Kamenzer StralRe 05:12 07:37 08:37 10:41 12:02 12:04 13:04 14:02 14:04 15:12 16:02 16:57 17:37 18:12] 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 10:10 12:10 16:10 18:10
Kamenz Flugplatz (4) | 07:42 | | | 12:09 13:09 | 14:09 15:17 | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Schwimmhalle 05:17 07:44 08:42 10:46 12:07 12:11 13:11 14:07 14:11 15:19 16:07 17:02 17:42 18:17] 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 10:15 12:15 16:15 18:15
Kamenz Landesamter 05:18 07:45 08:43 10:47 12:08 12:12 13:12 14:08 14:12 1520 16:08 17:03 17:43 18:18] 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 10:16 12:16 16:16 18:16
Kamenz Macherstrale () 05:19 07:46 08:44 10:48 12:09 12:13 13:13 14:09 14:13 15:21 16:09 17:04 17:44 18:19] 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 10:17 12117 16:17  18:17
Kamenz Bahnhof (8) an | 05:22 07:49 08:47 10:51_ 12:12_ 12:16_ 13:16_ 14:12_ 14:16_ 15:24 16:12_ 17:07_ 17:47 18:22] 10:20 12:20 14:20  16:20_ 18:20 20:20 10:20_12:20_ 16:20_ 18:20

Linie RB34 nach Dresden Hbf ab | 05:30 12:30 12:30__13:30 14:30 14:30__15:30 _ 16:30 18:30] 10:30_ 12:36_ 14:30 16:30_ 18:30_ 20:30 10:30__12:30 16:3C_ 18:30
weiter als...

Linie 159 ab 06:35

& : Niederflurbus S :nuran Schultagen F :nuran Ferientagen &% erweiterte Fahrradmitnahme (bis 20 Rader)



